
افقی:
1- خودروی بســیار قراضه- صنعت پیشــرفته 
کشورمان در دهه های اخیر 2- پانزده حرف ازین 
بیت عطار نیشابوری را درین ردیف جای دهید: 
چندان که نگاه می کنم حیرانیست/ سرگشتگی و 
بی سرو بی سامانیست 3- درون، میان- نام باستانی 
بوشهر- نامرد سر بریده- چند گیم تنیس 4- بازار 
بی سروته- شاعری از اصفهان- عنوان اشرافی در 
اروپا 5- همدم- شــبکه اینترنتی- آقا در ترکیه 
6- الگو و نمونه- عرب صحرانورد- مقام و منزلت 
7- غذایی از بادنجان- حرف زیادی- بخشــی از 
نام نانگا پرابات قله بلند کشــمیر 8- پیچیدن- 
نمــو دادن- دود عرب- این قمر مشــتری را آیو 
نیز می نامند 9- کالایی که بســته بندی آن باز 
نشده باشد- گوهر آفرینش- کارمندی در ادارات 
10- لطیف- آب خواســتن- شــهادت می دهم 
11- شهید شهریور 1360- میوه- مایه آرامش 
دل 12- شهر زادگاه اینشتین در آلمان- شامل 
بودن- نگویند در تهران 13- دســت و سلطه- 
پایتخت لهســتان- گوهری ســبزرنگ- مظهر 
ســردی 14- پانزده حرف ازین بیــت عطار را 
درین ردیف جــای دهید: چندان که درین پرده 
سفر خواهی کرد/ حیرانی خویش بیشتر خواهی 
کرد 15- نقطه ای روشن در دوران قاجار- دوباره 

دیدن.

عمودی:
 از تقسیمات کشــوری ما- وحی فرستادن 
خداوند 2- پانــزده حرف ازین بیت عطار را 
درین ســتون جای دهید: عمری شب و روز 

در تفکر بودیم/ سرگشته درآمدیم و حیران 
رفتیم 3- مجرای خون- فناوری اطلاعات- 
امر به مالیدن- همسایه تهران 4- پایه و رتبه 
فرانسوی- بهتر است با دعوت قبلی بیاید- 
مســطح 5- بانوی کشته شده- آن  قدر، آن  
اندازه- رتبه و درجه ورزشی 6- واحد نظامی- 
 واحد مقاومت در برق- ســرازیر، سرپایین
7- چشمه پرآب- عنصری در مواد پروتئینی- 
مزاح 8- تکرارش خوردنی می شود- کمان 
طرف خویشــاوندی-  رابطه   چهــره آرا- 
9- چوپان- گندم آسیاب رفته- سرخ بودن 
10- دلال پیداکننده باشگاه برای بازیکنان- 
بخش شــمالی چین- پس از امروز می آید 
11- سهولت و آسانی- بازی نهایی- جذاب 
12- بهتر از خنک کننده- سوره ای در قرآن 
مجید- اسب خاکستری رنگ 13- از ضمایر- 
اختصار نادان- علامت- ریشــه شــدید و 
تشــدید 14- پانزده حرف ازین بیت نظامی 
را درین ستون جای دهید: زبس تیرگی چهر 
گیتی فروز/ سینه گشت گفتی شب آمد به 
روز 15- ادیب نوبل گرفته ایرلندی- کتابی از 

ابن مسکویه معاصر آل بویه.

شماره 12978 جدو    ل
بدون نقطه کور

گزارش روز
صفحه ۵
یکشنبه ۳۰ دی ۱۴۰۳ 
۱۸ رجب ۱۴۴6 - شماره ۲۳۷۷۵

از عبدالله بن عباس نقل اســت که چون ماه 
رجب فرا می رسید، مسلمانان اطراف پیامبر حلقه 
می زدند و پیامبر پــس از ثنای خداوند و یادی 
از پیامبران پیش از خود می فرمود: »ای مسلمانان! 
ماه بزرگ و با برکتی بر شما سایه افکنده است و 
آن ماه اصََبّ است که رحمت الهی بر کسی که او 
را  پرســتش می کند فرو می ریزد مگر مشرک یا 
کسی که بدعتی را در اسلام اظهار و ایجاد کرده 
اســت. به راستی که در ماه رجب شبی است که 
هر کس در آن بیدار باشــد و نماز گزارد خداوند 
جسدش را بر آتش حرام می کند و هزار مَلِک با 
او مصافحه می کنند و هزار ملک تا همانند آن روز 
برای او استغفار می کنند. سپس فرمود: هر کس 
روزی از ماه رجب را روزه بگیرد، از ترس روز قیامت 
در امان اســت و از آتش جهنم نجات می یابد.« 
ماه رجب در نزد عارفان و اهل ســیر و سلوک از 
جایگاه ویژه ای برخوردار است. علامه طهرانی در 
تمام ایام سال به ماه رجب از همۀ شهرها و ماه ها 
اهتمام بیشــتری داشت و بر این باور بود که ماه 
رمضان برای عامّۀ مردم سودمندتر است ولی ماه 
رجب برای خصوص سالکان الی الله نفعش از ماه 
رمضان بیشتر است و تأثیراتی که در ماه رجب بر 
نفَْس وارد می شود آن تأثیرات، تأثیرات عمیق تر و 
زیربنایی تری است. وی همچنان به مراقبه شدید 

در این ماه توصیه می کرد.
علامه طهرانی از سید علی قاضی طباطبایی )بر اساس 
دستورالعمل مکتوبی از ایشان خطاب به شاگردانش(، 
توصیه هایی را درباره ماه های رجب، شعبان و رمضان و 
به خصــوص ماه رجب نقل کرده اســت که عبارتند از: 
»توبه، خواندن نمازهای واجب با نوافلش در حد امکان، 
خواندن نمــاز ظهر در وقت فضیلــت، تأکید فراوان بر 
خواندن نماز شب و توجه به نقش بسیار مؤثرش در سیر 
و ســلوک برای رســیدن به مراتب کمال، قرائت قرآن 
کریم در نافله های شــب، مداومت بر ســجدۀ یونسیه 
و گفتن ذکر یونسیه در سجده، زیارت مشــهدِ اعظم، 

ماه رجب، فرصت ویژه ای که باید قدر دانست

درک فضائل ماه رجب 
و خودسازی برای ورود به شعبان و رمضان

حسن  رضایی  بخش پایانی

❖

یک کارشناس مسائل فرهنگی: مساجد بعد از نمازها دعاهای ماه رجب را می خوانند؛ 
می تواند خیلی مؤثر باشد. قرار گرفتن در این محیط ها مؤثر است. درست است که 
الان ما با پیشــرفت رسانه و رسوخ رســانه در همه زوایای زندگی افراد می توانیم 
اطلاعات بسیاری درباره فضیلت اعمال این ماه کسب کنیم و در این زمینه آگاهی 

❖پیدا کنیم، اما صرف دانستن نمی تواند ما را به حرکت در این زمینه وادار کند.

دعا برای فرج امام مهدی)عج( در قنوت نماز وتر، در هر روز، در همه اوقات و همه 
دعاها، خواندن زیارت جامعه کبیــره در روز جمعه، قرائت قرآن روزانه حداقل 
یک جزء، شتاب در دیدار و زیارت فراوان برادران نیکوکار، التزام به زیارت قبور 

از جمله اعمال توصیه  شده توسط علما در ماه رجب هستند. 

❖

وقتی می خواهیم کســی، چیزی یا 
پدیده ای را تعظیم کنیم و بزرگ 
بشماریم، کلمه رجب را برایش به 
کار می بریم. این ماهی اســت که 
از سوی خداوند متعال و به تبع آن 
اولیای دین ما تعظیم شده و بزرگ 

داشته شده است.

یعنی حرم امام علی)ع( و سایر مشاهد مشرفۀ اهل بیت)ع( و 
مساجد معظمه مانند: مسجد  الحرام، مسجدالنبی ، مسج

د کوفه، مسجد سهله و... مداومت بر تسبیحات حضرت 
زهرا)س( پس از نمازها، دعا برای فرج امام مهدی)عج( 
در قنوت نمــاز وتر، در هــر روز، در همه اوقات و همه 
دعاها، خواندن زیارت جامعه کبیره در روز جمعه، قرائت 
قرآن روزانه حداقل یک جزء، شــتاب در دیدار و زیارت 

فراوان برادران نیکوکار، التزام به زیارت قبور.«
از ایام البیض تا اعمال  ام داوود

بر این  اساس، جایگاه والای ماه رجب در نزد عارفان 
بالله و ســالکان طریق الی الله مشخص می شود. از جمله 
شب های بزرگ و باعظمت ماه رجب شب جمعه اول این 
ماه است. معروف به لیلهًْ الرغائب، اعمال مخصوصی در این 
شــب ذکر شده که به واسطه آن اعمال برکات و پاداش 
فراوان بر انسان سرازیر می شود. از جمله فضیلت ماه رجب 
آن است که ایام البیض در آن واقع شده یعنی روز سیزدهم 
و چهاردهــم و پانزدهم و اعتکاف برای خدا و روزه داری، 
در آموزه های دینی بر آن تأکید شده است و نیز ولادت 
حضرت امیرالمؤمنین علی )ع( در روز ســیزدهم همین 
ماه واقع شــده. روز بیست وهفتم ماه رجب روز مبعوث 
 شدن پیامبر اســلام )ص( به رسالت و پیامبری است و 
روزه  گرفتن در این روز مستحب و ثواب ویژه دارد برای 
هر کدام از این شــب ها اعمال مخصوصی ذکر شده که 
جای توضیح آن نیست برای اطلاع بیشتر به مفاتیح الجنان 

مرحوم شیخ عباس قمی مراجعه  نمایید.
یکی از عبادت ها و دعاهای معروف که در ماه رجب به 
انجام آن تأکید شده، اعمال  ام داوود است. در کتب حدیث 

نقل شده، جوانی در عراق که اهل معرفت بود به دست 
منصور دوانیقی به مدت طولانی در زندان او گرفتار شده 
بود که نامش داوود بود. مادرش تاب وتوان خود را در فراق 
پسر ازدست داده بود، روزی به خدمت امام صادق )ع( رفت 
و داســتان را نقل کرد و از آن حضرت چاره جویی نمود. 
حضرت فرمود: آیا می دانی این ماه، ماه رجب است و دعا 
در آن زود به اجابت می رسد. آنچه را که می گویم دقیقاً 
انجام ده تا فرزندت از زندان رهایی یابد. ابتدا ســه روز، 
ســیزدهم، چهاردهم و پانزدهم رجب را روزه بدار و روز 

پانزدهم هنگام ظهر غسل کن و 8 رکعت نماز به جا بیاور. 
)کیفیت نماز در مفاتیح الجنان ذکر شده به آن مراجعه 
کنید(. همین که نماز را خواند پس از مدّت کمی پسرش 
آزاد شد پس از آن ام داوود خدمت امام صادق )ع( رسید و 
پس از عرض سلام خبر رهایی پسرش را به او رساند. امام 
صادق )ع( فرمود: منصور دوانیقی در یکی از شب ها جدّم 
علی بن ابی طالب )ع( را در خواب دید که به او هشدار داد: 

هرچه زودتر فرزندم داوود را آزاد کن و گرنه تو را در آتش 
می اندازم. منصور هنگامی که آتش را در مقابل خود دید 

دستور داد که داوود را آزاد کنند.
اگر معتکف نمی شوید به اعتکاف کنندگان سر بزنید

سرگرمی به مشغولیات دنیا اما غالباً فرصت توجه به 
این غنایم معنوی و ابدی را از ما می گیرد. 

حجت الاسلام اسحاقیان، کارشناس مسائل فرهنگی 
در همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »بسیاری از 
اوقات برای ما سخت است که مشغول ادعیه، اعمال و روزه 
مورد تأکید در ماه رجب شویم. ولی حضور در جمع ها، 
اعتکاف ها، مساجد، اماکن مقدسه و حضور در جمع افرادی 
که به این عبادات مشــغول اند و انس با افرادی که اهل 
اعمال ماه رجب هستند، خیلی کمک می کند تا در این 
مسیر قرار بگیریم. یعنی چون خداوند انسان را اجتماعی 
آفریده اســت و محیط بســیار بر روی او اثرگذار است، 

به خاطر همین افراد خوب است تا سعی کنند خودشان 
را در این محیط ها قرار بدهند. ولو اینکه بخواهند خادم 
معتکفین باشند یا شده به  صورت موقت به محل اعتکاف 
بروند و حال وهوای معتکفین را از دور ببینند. حضور در 
جلساتی که بزرگان برگزار می کنند یا برنامه هایی که در 
مساجد هست - الان می بینید که مساجد بعد از نمازها 
دعاهای ماه رجب را می خوانند - هم می تواند خیلی مؤثر 
باشد. قرار گرفتن در این محیط ها مؤثر است. درست است 
که الان ما با پیشرفت رسانه و رسوخ رسانه در همه زوایای 
زندگی افراد می توانیم اطلاعات بسیاری درباره فضیلت 
اعمال این ماه کســب کنیم و در این زمینه آگاهی پیدا 

کنیم، اما صرف دانستن نمی تواند ما را به حرکت در این 
زمینه وادار کند.«

حجت الاسلام اسحاقیان در تشریح جایگاه ماه رجب 
در مسیر تقرب الی الله می افزاید: »وقتی می خواهیم کسی، 
چیــزی یا پدیده ای را تعظیم کنیم و بزرگ بشــماریم، 
کلمه رجب را برایش به کار می بریم. این ماهی است که 
از سوی خداوند متعال و به تبع آن، اولیای دین ما تعظیم 

شده و بزرگ داشته شده است. یکی دیگر از اسامی ماه 
رجب، اصب اســت. چون در این ماه رحمت خدا مانند 
آب بارانی که ریزش شــدید پیدا می کند، به سمت اهل 
دنیا ریزان است. شهرالله الاصم یکی دیگر از اسامی ماه 
رجب در روایات اســت. اصم یعنی ماه آرام و بی صدا که 
جنگ و درگیری در آن ممنوع اســت. به ماه رجب، ماه 
اکــرم هم گفته اند که به کرامت این ماه و جایگاه آن در 
نزد خداوند متعال اشــاره دارد. یکی دیگر از اسامی این 
ماه، شهرالاســتغفار اســت. ماه توبه و طلب آمرزش در 
درگاه الهی. نام دیگری که برای ماه رجب در برخی ادله 
آمده است، ماه عتیق است. یعنی ماهی است که در آن 
بندگان خدا به واسطه استغفار در این ماه، از عذاب خدا 
نجات پیدا می کنند. باز یکی از اســامی دیگر ماه رجب، 

رجب الفرد است.«
شست وشویی کن و آنگه به خرابات خرام!

این کارشناس مســائل دینی در تشریح دلیل این 
نام گذاری می گوید: »ما در اسلام چهار ماه داریم که ماه 
حرام محسوب می شوند. قبل از اسلام، در این ماه ها جنگ 
حرام بوده است و بعد از اینکه اسلام آمد، خداوند متعال 
این سنت رایج در بین عرب جاهلی را تأیید کرد. علاوه بر 
این، اســلام یک چیزی هم به ویژگی این ماه ها اضافه 
می کند و آن این است که در این ماه ها عبادت خدا ارزش 
بیشــتری دارد و گناه هم عقاب بیشتری خواهد داشت. 
یعنی این ماه ها حرمت دارد و به احترام آنها عبادت هم 
در آن ارزش پیدا می کند و گناه هم عذابش شدت پیدا 
می کند. یعنی اگر کسی خدای نکرده گناهی در ماه های 
دیگر مرتکب می شــده است در این ماه ها مرتکب شود، 
بیشــتر عقوبت خواهد داشت. سه ماه از چهار ماه حرام، 
پشت سرهم قرار گرفته اند شامل ذی القعده، ذی الحجه و 

محرم. تنها ماه حرامی که از آن سه ماه جداست، ماه رجب 
است و به همین دلیل به آن رجب الفرد می گویند.« مسئله 
فضیلت های ماه رجب و راه بهره گیری از آن اما طبعاً به 
همین خلاصه نمی شــود و باید برای اطلاعات بیشتر و 
دقیق تر به منابع و کتب دینی در این حوزه مراجعه کرد. 
پایان بخش ایــن گزارش اما خوب اســت توصیه 
رهبر حکیم انقلاب اسلامی درباره ماه رجب و ضرورت 
اســتفاده صحیح از این فرصت باشد. ایشان در همین 
زمینه می فرمایند: »بزرگان و اهل معنا و اهل ســلوک، 
مــاه رجب را مقدمه  ماه رمضان دانســته اند. ماه رجب، 
ماه شــعبان، یک آمادگاهی است برای اینکه انسان در 
ماه مبارک رمضان - که ماه ضیافت الهی است - بتواند 
با آمادگی وارد شود. آمادگی به چیست؟ در درجه  اول، 
آمادگی به توجه و حضور قلب اســت؛ خود را در محضر 
علم الهی دانستن، در محضر خدا دانستن - »سبحان من 
احصی کلّ شــی ء علمه«- همه  حالات خود را، حرکات 
خود را، نیّات خود را، خطورات قلبی خود را در معرض و 
محضر علم الهی دانستن؛ در درجه  اول، این مهم است؛ 
و اگر این حاصل شــد، آن وقت توجه ما به کارهایمان، 
به حرف هایمان، به رفت وآمدهایمان، به ســکوتمان، به 
گفتنمان، بیشــتر خواهد شــد؛ توجه می کنیم که چه 
می گوییم، کجا می رویم، چه اقدامی می کنیم، علیه چه 
کســی حرف می زنیم، به نفع چه کسی حرف می زنیم. 
وقتی انسان خود را در محضر الهی دانست، بیشتر متوجه 
کارها و حرکات و رفتار خود می شود. عمده  اشکالات ما 
به خاطر غفلتی است که از رفتار و اعمالِ خودمان می کنیم. 
وقتی انسان از حال غفلت خارج شود، توجه کند که دارد 
دیده می شود، محاسبه می شود - اناّ کنّا نستنسخ ما کنتم 
تعملون- همه  حرکات او، کارهای او در محضر پروردگار 

است، طبعاً مراعات می کند.
بــا این حالت، با یــک طهارتی، با یــک نزاهت و 
پاکیزگی ای، انسان وارد ماه رمضان شود - »شست وشویی 
کن و آنگه به خرابات خرام«؛ شست وشو کرده وارد ماه 
رمضان شود - آن وقت در محضر ضیافت الهی حداکثر 
بهره را خواهد برد. ماه رجب را با این چشم نگاه کنید.«

متقاضیــان محتــرم می توانند بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصــل فیش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/5۶۰/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰5/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲96۸۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعــاون ، کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷96 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


